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T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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2022-KAYMAKAMLIK/GYGK GENEL YETENEK VE GENEL KÜLTÜR TESTİ

1. Bu testte 34 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek ve Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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5.

6.

7.

8.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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9. 10.

Diğer sayfaya geçiniz.3



2022-KAYMAKAMLIK/GYGK

11. Geçmişin en az gelecek kadar yabancı, bilinmez,
şaşırtıcı bir yer olduğunu görmek için geçmişe yolculuk
yapılabilseydi keşke. Gerçi bu bilim kurgusal yolculuğun
kimi ipuçları elimizde yavaş yavaş birikiyor. Ailenizin,
sokağınızın, dostlarınızın yıllar önce çekilmiş fotoğrafları
geçmişle bugün arasında ne büyük farklar, nasıl temel
başkalıklar olduğunu açıkça gösteriyor. Giysiler, yüzler,
bakışlar kısacası her şey tuhaf bir biçimde değişmiş, her
şey yabancı... Bırakın başkalarını, kendi yüzüne bile
yabancılaşıyor insan; kendini tanıyamıyor,
anımsayamıyor. ----.

Bu parçanın sonuna düşüncenin akışına göre
aşağıdakilerden hangisi getirilmelidir?

Bu sayede yabancı bir zaman parçası olan
geçmiş, unutulmanın denizinden çıkartılıyor

Böylelikle geçmiş; gelecek kadar bilinmez, gizemli 
bir ülke gibi bugünden uzaklaşıyor

Sonuçta geleceğin esrarengiz dünyası unutmaya
mahkûm olan belleklerimizi tazeliyor

Böylece geçmişten karelerin canlanması geleceğe
yönelik kavrayışımıza ışık tutuyor

Dolayısıyla zamanın ruhu, kaynağını geçmişten alan
bir ırmak gibi zihinlerimize akıyor

12.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: B 
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13.

14.

Ey, bugüne şahid olan sar hisarlar,
Ey, kahraman Mehmed Çavuş, siperler,
Ey, Mustafa Kemallerin aziz yurdu
Ey, toprağı kanlı dağlar, yanık yarlar!

Mehmed Emin Yurdakul tarafından yazılmış olan
“Ordunun Destanı” adlı şiirden alınan bu dörtlük,
aşağıdaki olaylardan hangisini konu almaktadır?

Çanakkale Zaferi

Balkan Savaşları

Trablusgarp Savaşı

Sakarya Zaferi

Başkomutan Meydan Muharebesi

15.

A)

B)

C)

D)

E)

16.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: A 
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17.

18.

19.

20.

21.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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22.

23.

24.

 Aşağıdaki kalemlerden hangisi 2019 yılı itibarıyla
Türkiye hane halkının toplam kültür harcamaları
içinde en yüksek paya sahiptir?

Televizyon ve ekipmanı

Kitaplar

Kırtasiye ve çizim malzemeleri

Sinema, tiyatro ve konser

Gazete ve dergiler

25.

26.

27.

28.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: A 
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29.

30.

 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu’na göre, 
Bilgi Edinme Değerlendirme Kurulu üyeleri arasında
aşağıdakilerden hangisinin temsilcisi bulunmaz?

Yargıtay

Danıştay

Anayasa Mahkemesi

Adalet Bakanlığı

Türkiye Barolar Birliği

31.

A)

B)

C)

D)

E)

32.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: C 
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33.

34.

GENEL YETENEK VE GENEL KÜLTÜR TESTİ BİTTİ.

ALAN BİLGİSİ TESTİNE GEÇİNİZ.
9



1.

2.

3.

4.

5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.10

2022-KAYMAKAMLIK/AB ALAN BİLGİSİ TESTİ

1. Bu testte 66 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Alan Bilgisi Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.
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7.

8.

9.

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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 1982 Anayasası ve Türkiye Büyük Millet Meclisi
İçtüzüğü’ne göre bir milletvekili tek başına;

I. kanun teklif etme,

II. kanunların şekil bakımından Anayasa’ya aykırılığı
iddiasıyla doğrudan iptal davası açma,

III. yazılı soru önergesi verme

 işlerinden hangilerini yapabilir?

Yalnız I Yalnız II I ve III

II ve III I, II ve III

12.

13.

A) B) C)

D) E)

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.12

DOĞRU CEVAP: C 
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Bir sözleşmenin idari sözleşme olarak
nitelendirilebilmesi için aranan organik şart,      
kural olarak aşağıdakilerden hangisidir?

Sözleşmenin konusunun kamu hizmeti olması

Sözleşmenin mal veya hizmet alımları ile yapım işlerini
kapsaması

Sözleşmenin amacının kamu yararı olması

Sözleşmeden doğan uyuşmazlıkların idari yargıda
çözümlenmesi

Sözleşmenin taraflarından birinin idare olması

17.

A)

B)

C)

D)

E)

18.

19.

“İdarenin ajanı bulunan Kaymakam, üst merciin amme
hizmeti ile ilgili olan ve özel menfaatini de ihlal etmeyen
tasarruflarına karşı dava açamaz”.

Bir Danıştay kararından alınan bu ifadede işaret
edilen dava açma yasağı, aşağıdaki idare hukuku
kavramlarından hangisiyle doğrudan ilgilidir?

Hiyerarşi

İcrailik

İdari vesayet

Hukuka uygunluk karinesi

Takdir yetkisi

20.

21.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.13

DOĞRU CEVAP: E 

DOĞRU CEVAP: A 
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22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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26.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ne göre
aşağıdakilerden hangisi Asgari Ücret Tespit
Komisyonunun üyelerinden biri değildir?

İş Sağlığı ve Güvenliği genel müdürü veya yardımcısı

Türkiye İstatistik Kurumu temsilcisi

Strateji ve Bütçe Başkanlığı temsilcisi

Hazine ve Maliye Bakanlığı temsilcisi

Ticaret Bakanlığı temsilcisi

37.

38.

39.

A)

B)

C)

D)

E)

40.

41.

Diğer sayfaya geçiniz.17

DOĞRU CEVAP: C 



2022-KAYMAKAMLIK/AB

42.

43.

44.

45.

Diğer sayfaya geçiniz.18
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 5393 sayılı Belediye Kanunu’na göre bir beldenin
adı, aşağıdakilerden hangisinin onayıyla değişir?

Belediye meclisi

İçişleri Bakanlığı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı

Vali

Belediye başkanı

46.

A)

B)

C)

D)

E)

47.

48.

49.

50.

51.

Diğer sayfaya geçiniz.19

DOĞRU CEVAP: B 
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52.

53.

54.

55.

56.

Diğer sayfaya geçiniz.20



 Bir malın özel marjinal maliyeti sosyal marjinal
maliyetinden daha büyükse aşağıdakilerden  
hangisi meydana gelir?

Üretimde olumsuz dışsallık

Üretimde olumlu dışsallık

Tüketimde olumsuz dışsallık

Tüketimde olumlu dışsallık

Ağ dışsallığı

57.

58.

59.

A)

B)

C)

D)

E)

60.

61.

62.

Diğer sayfaya geçiniz.21

DOĞRU CEVAP: B 
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63.

64.

65.

66.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
22




